
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0* £&0/(Р м.Кривий РІГ № 777

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди ювілейних дат

На підставі клопотання відділу освіти виконкому районної у місті ради від
07.05.2018 №2/48, згідно із рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від
21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської 
районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну працю 
в галузі освіти, високий професіоналізм, особистий внесок у впровадження передових 
освітніх технологій, інноваційних методів роботи та з нагоди 50-річного ювілею виконком 
районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

- Куріченко Ірмі Анатоліївні - директору Криворізької загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів №27 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області;

- Угліцькій Олені Олексіївні - директору Криворізької загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів №117 Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знахо, 
вірно: завідувач загального відділу

ах виконкому районної у місті ради, 
О.Міщук


